





Unione Europea

Istituto Comprensivo "B. Telesio"

MIUR

Istituto Comprensivo Statale "B. TELESIO"

PLESSI - SEC. I GRADO: E. Montalbetti - PRIMARIA: B. Telesio - Ciraolo - INFANZIA: Modena - Ciccarello - S. Giorgio Via Modena S. Sperato n. 1 - 89133 REGGIO CALABRIA - Tel.: 0965/685016 - Fax: 0965/672118 e-mail: rcic84200v@istruzione.it - pec: rcic84200v@pec. istruzione.it - Sito web: http://www.ictelesiomontalbettirc.gov.it C.F: 92066590800 - C.M.: RCIC84200V

Reggio Calabia, 17/02/2017

Circolare N.126

Ai Genitori Degli Alunni Dell' Istituto Comprensivo "B. Telesio" Sede e Plessi DSGA Atti - Sito Web

Oggetto: Incontro del Sindaco con i genitori.

Si informano i genitori degli alunni dell' Istituto Comprensivo "B. Telesio" che il Sindaco di Reggio Calabria Dott. Giuseppe Falcomatà terrà un incontro

GIOVEDI' 02 MARZO 2017 alle ore 16:00

presso Sala Versace Cedir

per chiarimenti in merito alla situazione della sicurezza nelle scuole dell'obbligo del territorio comunale. Sarà presente anche la Dirigente Scolastica. I genitori sono invitati a partecipare.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Marisa G. MAISANO

